

C/. MANZANARES 24
28891 - VELILLA DE SAN ANTONIO (MADRID)
Telefono/Fax: 91 670 53 71

@ E-mail: beran@beranalimentacion.es

FACTURA

GESTION DE COCINAS ESPINAR SL
CASABLANCA
C/ JUAN XXIII , 12 4ª
28340 MOSTOLES
Madrid
N.I.F.: B84013127

CÓD. 47

España

Fecha	Nº Factura	Nº Hoja
31/05/2023	14016	1

Telf./Fax:	949298983 / -
Agente:	Javier de la Fuente

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	IVA	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPORTE
Nº Albaran: 15198 del 04/05/2023. Centro: RESIDENCIA EL PLANTIO IMPORTE: 1.307,40€					
1409301	CHAMPIÑON LAMINADO 3 KG	10	6,00	5,080	30,48 €
1408903	PIMIENTO MORRON TIRAS 3KG	10	6,00	4,625	27,75 €
1421204	TOMATE FRITO BERÁN 3 KG	10	12,00	3,313	39,76 €
1401222	TOMATE NATURAL TRITURADO BERÁN 5 KG	10	6,00	3,963	23,78 €
1401211	ZANAHORIA RALLADA LTS 3 KG	10	1,00	2,438	2,44 €
1403002	MELOCOTON EN ALMIBAR 3 KG	10	4,00	6,064	24,26 €
1409001	PIÑA EN SU JUGO 3 KG 50/60	10	2,00	7,656	15,31 €
0800702	MERMELADA PORC. HERO 25 GR.	10	120,00	0,091	10,92 €
0130411	ATUN EN GIRASOL LATA RO 900	10	12,00	6,431	77,17 €
1101200	ARROZ VAPORIZADO LARGO ANCORA 1KG	0	12,00	1,669	20,03 €
1110401	GARBANZO MANTECA 1 KG	0	10,00	1,875	18,75 €
1110403	JUDIAS BLANCA RIÑON CATEDRAL 1KG	0	5,00	1,875	9,38 €
1002004	FIDEOS CABELLO ROMERO	5	5,00	1,433	7,17 €
1002006	ESPAGUETIS ROMERO	5	5,00	1,433	7,17 €
1002010	SOPA VARIADA LLUVIA ROMERO	5	5,00	1,433	7,17 €
1306003	CALDO SABOR CARNE	10	1,00	2,233	2,23 €
1306001	CALDO SABOR PESCADO	10	1,00	2,233	2,23 €
1302308	PURE DE PATATAS SACOS	10	25,00	4,725	118,13 €
3510412	PIMENTON LA VERA DULCE LATA	10	1,00	11,488	11,49 €
1208008	COLORANTE ALIMENTICIO	10	1,00	3,064	3,06 €
1500411	ACEITUNA VERDES S/HUESO 340/360 5 KG	10	1,00	9,438	9,44 €
0801201	AZUCAR MUY FINA KG	10	10,00	1,538	15,38 €
0801212	ENDULZANTE LIQUIDA 200 ml	10	15,00	2,280	34,20 €
0221111	CEREALES TOSTADOS SOLUBLES PROMOLAC	10	4,00	10,463	41,85 €
8900411	CACAO SOLUBLE 600 GR PROMOLAC	10	12,00	3,310	39,72 €
0700809	GALLETA MARIA REYGA 200 GR	10	4,00	7,043	28,17 €
0701240	GALLETA RIZADA	10	1,00	11,263	11,26 €
0701235	MAGDALENAS VALENCIANAS CODAN	10	6,00	7,650	45,90 €
1020201	PAN RALLADO B/ 5 Kg.	10	1,00	7,063	7,06 €
1700101	ACEITE DE GIRASOL 25 L	5	100,00	2,120	212,00 €
0821203	FLAN NATILLAS POTAX	10	2,00	5,498	11,00 €
2022107	CUAJADA EN POLVO 720 G	10	1,00	4,380	4,38 €
0010413	SIROPE CARAMELO FRAGUA	10	1,00	3,313	3,31 €
0620211	GELATINA CALNORT VARIADAS	10	1,00	4,260	4,26 €
1401226	ZUMO VARIADO JUVER SIN AZUCAR 1LIT	21	120,00	0,763	91,56 €
3390412	LECHE ENTERA POLVO SACO	0	25,00	6,687	167,18 €
1622003	LECHE SEMIDESNATADA 1L	0	12,00	0,975	11,70 €
0149212	YOGUR CLESA SABORES	10	432,00	0,219	94,61 €
1238911	YOGUR CLESA NATURAL	10	72,00	0,219	15,77 €

Importe Bruto				Subtotal	Total Iva	TOTAL
1.307,43				1.307,43	106,44	1.413,87 €

Base Imponible	%Iva	Cuota Iva	%RE	Cuota RE
227,04	0	0,00	0	0,00
233,51	5	11,68	0	0,00
755,32	10	75,53	0	0,00
91,56	21	19,23	0	0,00

FORMA DE PAGO : **TRANSFERENCIA 60DIAS**

1º 30/07/23 1.413,87